
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 12. jednání datum konání: 09.06.2025

 
čís. R.usn.č.0478/2025 - R.usn.č.0511/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 09.06.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0478/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0479/2025 Navýšení celkového počtu zaměstnanců MěÚ
Příbram

Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0480/2025 Návrh z jednání bytové komise ze dne 02.06.2025 PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0481/2025 Záměr související s uveřejněním adresného
záměru vztahující se k uzavření Smlouvy o
výpůjčce majetku města s Centrem sociálních
a zdravotních služeb města Příbram, se sídlem
Brodská 100, 261 01 Příbram, IČO: 47067071

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0482/2025 Úprava ubytovacího řádu městské ubytovny na
adrese Čs. armády 5, 261 01 Příbram

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0483/2025 Žádost o odkup bytových jednotek do výlučného
vlastnictví města Příbram

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0484/2025 Revokace R.usn.č. 0958/2021 ze dne 18.10.2021
- pozastavení schvalování placených parkovacích
stání

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0485/2025 Osvobození od vybírání jízdného v MHD Příbram na
podporu městské mobility v roce 2025

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0486/2025 Dodávka 8 ks parkovacích automatů Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0487/2025 Změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt
"Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě
Příbram - 3. etapa"

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0488/2025 Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu
životního prostředí České republiky v rámci
Národního plánu obnovy – „Rybníky Příbramsko“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0489/2025 Souhlas vlastníka inženýrských sítí s provedením
stavby v ochranném pásmu vodovodu a kanalizací

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0490/2025 Kozičín - Doplnění části kanalizačního řadu -
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti inženýrské sítě s KSUS

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0491/2025 Stavba VH sítí v Kozičíně - darovací smlouvy na PD
kanalizačních přípojek

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0492/2025 Havarijní oprava střechy hotelu Belvedere,
Legionářů 400, Příbram VII

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0493/2025 Atletický stadion Příbram – souhlas stavby v
ochranném pásmu VH sítí

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0494/2025 ZŠ 28. října - žádost o souhlas s přijetím
prostředků z neinvestiční dotace z Programu 2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0495/2025 Projednání přerušení provozu mateřských škol dne
30.06.2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0496/2025 ZŠ Školní - žádost o souhlas se zapojením do
šablon

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0497/2025 Alternativní mateřská škola - žádost o souhlas
zřizovatele se zapojením školy do projektu OP JAK
II

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 2/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0498/2025 Odměny ředitelů škol a školských zařízení za 1.
pololetí 2025

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0499/2025 Kežmarok – ELRO 2025 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0500/2025 Výběr dodavatele k vz: Polozapuštěné kontejnery

na odpad v ul. Čechovská, Příbram
Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0501/2025 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ: Nákup
nádob na tříděné odpady pro město Příbram -
nákup nádob, dílčí část č. 2

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0502/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení podzemního vedení veřejné komunikační
sítě a zařízení přes pozemky ve vlastnictví města
Příbram p. č. 131/1 a další v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0503/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodního a kanalizačního řadu,
vodovodní a kanalizační přípojky a přípojky STL
plynu na pozemku ve vlastnictví města Příbram p.
č. 219/2 v k. ú. Zdaboř

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0504/2025 1) Návrh na zrušení Smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby č. IP-12-6022972/VB/01 2) Žádost o
zřízení věcného břemene budoucího uložení
kabelového vedení NN na pozemcích ve vlastnictví
města Příbram p.č. 333/1 a p. č. 316/1, oba v k.
ú. Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0505/2025 Žádost o udělení souhlasu s umístěním pergoly na
předzahrádku stánku WOKNO street food

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0506/2025 1) Návrh na zrušení Smlouvy o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene 2) Žádost o zřízení
věcného břemene budoucího uložení vodovodní a
kanalizační přípojky přes pozemky ve vlastnictví
města Příbram p. č. 316/1, p. č. 326, p. č. 333/1
a p. č. 336/1, vše v k. ú. Žežice a umístění
vodoměrné šachty na pozemku p. č. 326 v k. ú.
Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0507/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení komunikačního vedení veřejné
komunikační sítě na pozemku ve vlastnictví města
Příbram p. č. 648/6 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0508/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení komunikačního vedení veřejné
komunikační sítě na pozemcích ve vlastnictví
města Příbram p. č. 479/1 a další v k. ú. Březové
Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0509/2025 Žádost o udělení souhlasu s umístěním závorového
systému na pozemky p. č. 1940 a p. č. 1941/1,
oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0510/2025 Projednání přerušení provozu Mateřské školy,
Příbram III, Jungmannova 91

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0511/2025 Výběr dodavatele k VZ: Dopravní studie - Příbram Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 09.06.2025

 
 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 3/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 Název Předkladatel

Informace členů RM
Zahájení kontrola zápisu
Interpelace
Různé

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 4/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0478/2025 4
1) schvaluje
 upravený program jednání. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení celkového počtu zaměstnanců MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0479/2025 5
1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců města Příbram zařazených do Městského úřadu Příbram na 234

zaměstnanců, s účinností od 01.07.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 02.06.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0480/2025 6
1) schvaluje
 1. prodloužení nájemní smlouvy č. 574/MERK/2019 ze dne 06.06.2019, formou dodatku č. 3, se

zájemcem XXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády, č. p. 5, byt
standard, XX X, cena 135,- Kč/m2/měsíc, od 01.07.2025 na dobu určitou - 2 roky.

1. prodloužení nájemní smlouvy č. 596/MERK/2023 ze dne 27.06.2023, formou dodatku č. 2, se
zájemcem XXXXXXXXXX XXXXXX na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády, č. p. 5, byt
standard, XX XX, cena 168,- Kč/m2/měsíc, od 01.07.2025 na dobu určitou - 2 roky.

1. prodloužení nájemní smlouvy č. 606/MERK/2024 ze dne 18.06.2024, formou dodatku č. 1, se
zájemcem XXXXXXXX XXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami VII, třída Osvobození, č. p. 305, byt
standard, XX XX, cena 260,- Kč/m2/měsíc, od 01.07.2025 na dobu určitou - 2 roky.

 
2) schvaluje
 1. prodloužení nájemní smlouvy č. 555/MERK/2021 ze dne 17.06.2021, formou dodatku č. 2, se

zájemcem XXXXXXXXXXX XXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami II, Žižkova, č. p. 326, byt PVO,
XX X, cena 76,- Kč/m2/měsíc, od 01.07.2025 na dobu určitou - 2 roky.

1. prodloužení nájemní smlouvy č. 602/MERK/2023 ze dne 27.06.2023, formou dodatku č. 1, se
zájemcem XXXXXXX XXXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs. armády, č. p. 4, byt PVO, XX
X, cena 76,- Kč/m2/měsíc, od 01.07.2025 na dobu určitou - 1 rok.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 5/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Záměr související s uveřejněním adresného záměru vztahující se k uzavření
Smlouvy o výpůjčce majetku města s Centrem sociálních a zdravotních služeb
města Příbram, se sídlem Brodská 100, 261 01 Příbram, IČO: 47067071

Usnesení číslo: R.usn.č.0481/2025 7
1) schvaluje
 uveřejnění adresného záměru vztahující se k uzavření bezúplatné Smlouvy o výpůjčce majetku města,

a to s Centrem sociálních a zdravotních služeb města Příbram (dále jen „CSZS“), se sídlem Brodská
100, 261 01 Příbram, IČO: 47067071, na nebytový prostor č. 706 nacházející se na adrese Čs. armády
5, 261 01 Příbram, jenž je součástí pozemku p. č. 2825/1 - zastavěná plocha a nádvoří, zapsaného na
LV č. 10001 v k. ú. 735426 Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště

Příbram, o velikosti 118,19 m2, a to na dobu neurčitou.
 
2) ukládá
 MěRK zveřejnit adresný záměr na úřední desku města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úprava ubytovacího řádu městské ubytovny na adrese Čs. armády 5, 261 01
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0482/2025 8
1) schvaluje
 cenu nájmu za ubytování, a to ve výši 150,- Kč/m2.
 
2) schvaluje
 cenu služeb spojených s užíváním obytného prostoru, a to ve výši 230,- Kč/m2.
 
3) schvaluje
 vybrané případy, u nichž cena nájmu není stanovena.
 
4) schvaluje
 znění ubytovacího řádu.
 
5) schvaluje
 účinnost a platnost ubytovacího řádu od 01.08.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o odkup bytových jednotek do výlučného vlastnictví města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0483/2025 9
1) nedoporučuje
 ZM schválení odkupu dvou bytových jednotek blíže specifikovaných v důvodové zprávě za celkovou

nabízenou cenu 5.400.000,- Kč.
 
2) ukládá
 Městské realitní kanceláři zařadit tento materiál na jednání ZM dne 18.06.2025..

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 6/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Revokace R.usn.č. 0958/2021 ze dne 18.10.2021 - pozastavení schvalování
placených parkovacích stání

Usnesení číslo: R.usn.č.0484/2025 10
1) revokuje
 R.usn.č. 0958/2021 ze dne 18.10.2021.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Osvobození od vybírání jízdného v MHD Příbram na podporu městské mobility
v roce 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0485/2025 11
1) schvaluje
 osvobození od vybírání jízdného v MHD Příbram v den konání vybraných kulturně-sportovních akcí v

roce 2025: NOVÁK FEST 2025, Příbramská svatohorská šalmaj, Den městské mobility.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodávka 8 ks parkovacích automatů

Usnesení číslo: R.usn.č.0486/2025 12
1) schvaluje
 cenovou nabídku na dodávku 8 ks parkovacích automatů v celkové výši 1.318.000 Kč bez DPH (tj.

1.594.780 Kč včetně DPH) a roční provozní náklady na dálkovou správu parkovacích automatů, terminálů
platebních karet a exportu transakčních dat v celkové výši 33.600 Kč/rok bez DPH (tj. 40.656 Kč včetně
DPH) a následné uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem WSA doprava a parkování s.r.o., Na Plachotě
156, 250 73 Radonice, IČO: 27913309, DIČ: CZ27913309.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt "Rekonstrukce veřejného
osvětlení ve městě Příbram - 3. etapa"

Usnesení číslo: R.usn.č.0487/2025 13
1) bere na vědomí
 změnové Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě

Příbram – 3. etapa“, jehož znění je uvedeno v příloze tohoto materiálu. Změnou se upravuje datum
doložení podkladů pro závěrečné vyhodnocení projektu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 7/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České
republiky v rámci Národního plánu obnovy – „Rybníky Příbramsko“

Usnesení číslo: R.usn.č.0488/2025 14
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na

projekt „Rybníky Příbramsko“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Souhlas vlastníka inženýrských sítí s provedením stavby v ochranném pásmu
vodovodu a kanalizací

Usnesení číslo: R.usn.č.0489/2025 15
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka inženýrských sítí (vodovodního a kanalizačního řadu)

uložených v pozemku ve vlastnictví města Příbram parc. č. 988/2 k. ú. Příbram, s provedením stavby
podzemního koridoru v ochranném pásmu těchto sítí stavebníkem ON Příbram, a.s., Generála R.
Tesaříka 80, 261 01 Příbram, a to dle situace stavby a za podmínek stanovených provozovatelem
inženýrských sítí.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kozičín - Doplnění části kanalizačního řadu - uzavření smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě s KSUS

Usnesení číslo: R.usn.č.0490/2025 16
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Doplnění části

kanalizačního řadu obcí Lazec a Kozičín“ se Středočeským krajem, zastoupeným Krajskou správou a
údržbou silnic Středočeského kraje, se sídlem v Praze 5 – Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150 21, IČO
00066001, a uhradit zálohu ve výši 2 500,00 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OIRM administrovat uzavření smlouvy podle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Stavba VH sítí v Kozičíně - darovací smlouvy na PD kanalizačních přípojek

Usnesení číslo: R.usn.č.0491/2025 17
1) schvaluje

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 8/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 podstatné náležitosti darovací smlouvy o poskytnutí věcného daru, projektové dokumentace na
kanalizační přípojku včetně územního souhlasu, mezi dárcem (město Příbram) a obdarovaným (vlastník
nemovitosti).

 
2) ukládá
 OIRM administrovat uzavření darovacích smluv dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Havarijní oprava střechy hotelu Belvedere, Legionářů 400, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0492/2025 18
1) bere na vědomí
 výběr zhotovitele na akci: „Havarijní oprava střechy hotelu Belvedere, Legionářů 400, Příbram VII“ na

základě poptávkového řízení tří firem z oboru a z důvodu havarijního stavu předmětného objektu.
 
2) schvaluje
 přímé zadání a uzavření smlouvy o dílo na: Havarijní oprava střechy hotelu Belvedere, Legionářů 400,

Příbram VII, za nabídkovou cenu 987 687,00 Kč bez DPH, tj. 1 195 101,27 Kč s DPH s firmou Formista
s.r.o., Evropská 327, 261 01 Příbram I, IČO: 26711117.

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření smlouvy o dílo dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Atletický stadion Příbram – souhlas stavby v ochranném pásmu VH sítí

Usnesení číslo: R.usn.č.0493/2025 19
1) souhlasí
 s umístěním stavby „Atletický stadion Příbram“ v ochranném pásmu a nad trasou vodohospodářských

sítí v majetku města Příbram za technických podmínek stanovených jejich provozovatelem dle
stanoviska č. 1SCVZAD26382 ze dne 22.05.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ 28. října - žádost o souhlas s přijetím prostředků z neinvestiční dotace z
Programu 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0494/2025 20
1) schvaluje
 Základní škole, Příbram VII, 28. října 1 přijmout prostředky poskytnuté z neinvestiční dotace Program

2025 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu prevence
v rámci Primární prevence v celkové výši 158.000,00 Kč. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 9/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Projednání přerušení provozu mateřských škol dne 30.06.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0495/2025 21
1) souhlasí
 I. s přerušením provozu dne 30.06.2025

1. v MŠ V Zahradě
2. v MŠ Klubíčko
3. v MŠ, Příbram VII, 28. října 55
4. v MŠ Pohádka
5. v MŠ, Příbram III, Jungmannova 91
6. v MŠ pod Svatou Horou
7. v MŠ Perníková chaloupka

II. s omezením provozu dne 30.06.2025

1. v MŠ Waldorfské školy Příbram

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Školní - žádost o souhlas se zapojením do šablon

Usnesení číslo: R.usn.č.0496/2025 22
1) souhlasí
 s tím, aby se Základní škola, Příbram VIII, Školní 75 zapojila do Operačního programu Jana Amose

Komenského Šablony II pod číslem výzvy 02_24_034.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Alternativní mateřská škola - žádost o souhlas zřizovatele se zapojením školy
do projektu OP JAK II

Usnesení číslo: R.usn.č.0497/2025 23
1) souhlasí
 s tím, aby se Alternativní mateřská škola zapojila do Operačního programu Jan Amos Komenský, do

výzvy č. 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II, a to v období od 01.09.2025 do 31.08.2027.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení za 1. pololetí 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0498/2025 24
1) schvaluje
 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 10/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění
mimořádných nebo zvlášť významných úkolů v 1. pololetí roku 2025 dle předloženého návrhu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kežmarok – ELRO 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0499/2025 25
1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu do partnerského města Kežmarok k účasti na 33. ročníku festivalu Evropské

lidové řemeslo, který se uskuteční ve dnech 11.–13.07.2025. Cesty se zúčastní člen zahraniční komise
pan Michal Gerčák a řidič.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k vz: Polozapuštěné kontejnery na odpad v ul. Čechovská,
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0500/2025 26
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Polozapuštěné kontejnery na odpad v ul. Čechovská, Příbram“ „DNS

na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram 2025 - 2029 s ev. č. VVZ:
Z2025-007547, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,
uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti

GamaServis s.r.o., se sídlem Evropská 339, Příbram 1, 26101, IČO 25270206, za nabídkovou cenu 1 019
821 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku se společností GamaServis s.r.o., se sídlem Evropská 339,
Příbram 1, 26101, IČO 25270206, za nabídkovou cenu 1 019 821 Kč bez DPH za celý předmět plnění
veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3.

tohoto usnesení

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 11/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Výběr dodavatele a uzavření smlouvy k VZ: Nákup nádob na tříděné odpady
pro město Příbram - nákup nádob, dílčí část č. 2

Usnesení číslo: R.usn.č.0501/2025 27
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „ Nákup nádob na tříděné odpady

pro město Příbram - nákup nádob“ tak, že vybírá nabídku účastníka Komunální technika, s.r.o., se sídlem
 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Boleslavská 1544, PSČ 25001, IČO 26684055.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Nákup nádob na tříděné odpady pro město

Příbram - nákup nádob“ se společností  Komunální technika, s.r.o., se sídlem  Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav, Boleslavská 1544, PSČ 25001, IČO 26684055, za nabídkovou cenu 7 400 000 Kč bez DPH.

 
3) ukládá
 učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního vedení
veřejné komunikační sítě a zařízení přes pozemky ve vlastnictví města
Příbram p. č. 131/1 a další v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0502/2025 28
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení podzemního vedení veřejné komunikační sítě a zařízení přes pozemky

ve vlastnictví města Příbram p. č. 131/1, p. č. 131/36, p. č. 131/38, p. č. 138, p. č. 648 a p. č. st. 109, vše
v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00
Praha 4, IČO 64949681, za podmínky respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. p. č. 131/1 - chodník a ostatní pozemek
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 131/36 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 131/38 - místní komunikace III. třídy, chodník a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení do chodníku za cenu 100 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 138 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 648 - místní komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
p. p. č. st. 109 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Věcné břemeno bude navýšeno o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 12/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodního a
kanalizačního řadu, vodovodní a kanalizační přípojky a přípojky STL plynu na
pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 219/2 v k. ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0503/2025 29
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodního a kanalizačního řadu, vodovodní a kanalizační přípojky

a přípojky STL plynu na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 219/2 v k. ú. Zdaboř,
ve prospěch pozemků p. č. 252/1, p. č. 252/3 a p. č. 252/4, vše v k. ú. Narysov, přičemž v
době uzavírání příslušných  smluvních vztahů  týkajících se zřízení věcného břemene bude v
těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemků, v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 219/2 - komunikace III. třídy
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- podélné uložení do komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1) Návrh na zrušení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
a dohody o umístění stavby č. IP-12-6022972/VB/01 2) Žádost o zřízení
věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN na pozemcích ve
vlastnictví města Příbram p.č. 333/1 a p. č. 316/1, oba v k. ú. Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0504/2025 30
1) schvaluje
 1) uzavření dohody o zrušení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o

umístění stavby č. IP-12-6022972/VB/01 ze dne 20. 2. 2025 mezi městem Příbram, jako budoucím
povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ
405 02, IČO 24729035, jako budoucím oprávněným.

2) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p.
č. 333/1 a p. č. 316/1, oba v k. ú. Žežice, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín,
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, za podmínky koordinace stavební akce
se stavebními záměry města a respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 37600 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 13/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o udělení souhlasu s umístěním pergoly na předzahrádku stánku
WOKNO street food

Usnesení číslo: R.usn.č.0505/2025 31
1) schvaluje
 udělení dodatečného souhlasu s provedeným umístěním pergoly na předzahrádku stánku WOKNO street

food na části pozemku p. č. 74/27 v katastrálním území Příbram, pro stavebníka a investora - pana
XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXX XXXX XXX XX XXXXXXX, s podmínkou úhrady částky ve výši 3
000 Kč za předchozí neoprávněný zásah do městského pozemku. S tím, že platnost souhlasu je omezena
dobou platnosti Smlouvy o pronájmu a o výpůjčce pozemků A 106/OSM/2023 ze dne 11.01.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1) Návrh na zrušení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
2) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní a
kanalizační přípojky přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 316/1,
p. č. 326, p. č. 333/1 a p. č. 336/1, vše v k. ú. Žežice a umístění vodoměrné
šachty na pozemku p. č. 326 v k. ú. Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0506/2025 32
1) schvaluje
 1) uzavření dohody o zrušení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, uzavřené dne

20. 3. 2024 mezi městem Příbram, jako budoucím povinným a manžely XXXX XXXXXX XXXXXXXX X
XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX oba trvale bytem XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX, jako budoucími
oprávněnými.

2) zřízení věcného břemene uložení vodovodní a kanalizační přípojky  přes pozemky ve vlastnictví města
Příbram p. č. 316/1, p. č. 326, p. č. 333/1 a p. č. 336/1, vše v k. ú. Žežice a umístění vodoměrné
šachty na pozemku p. č. 326 v k. ú. Žežice, s tím, že budoucí oprávněný z věcného břemene musí
respektovat skutečnost, že pozemky p. č. 333/1 a p. č. 316/1, oba v k. ú. Žežice, jsou předmětem Smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IP-12-6022972/VB/01 A
185/OSM/2025, kterou město Příbram uzavřelo se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín,
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 a dále musí respektovat požadavky Odboru investic a
rozvoje města.
V době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto
smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem
pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“, a to:
p. p. č. 316/1 – účelová komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
p. p. č. 326 – místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
- umístění vodoměrné šachty nad 1 m2  za cenu 200 Kč/ks
p. p. č. 333/1 – místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
p. p. č. 336/1 – místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 14/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- podélné uložení do komunikace za cenu 200 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení komunikačního vedení
veřejné komunikační sítě na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č.
648/6 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0507/2025 33
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení komunikačního vedení veřejné komunikační sítě na pozemku ve

vlastnictví města Příbram p. č. 648/6 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti CETIN a.s., se sídlem
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063.

Cena věcného břemene činí 500 Kč a bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení komunikačního vedení
veřejné komunikační sítě na pozemcích ve vlastnictví města Příbram p. č.
479/1 a další v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0508/2025 34
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení komunikačního vedení veřejné komunikační sítě na pozemcích ve

vlastnictví města Příbram p. č. 479/1, p. č. 479/3, p. č. 479/4, p. č. 479/9, p. č. 479/62, p. č. 479/73, p. č.
479/77, p. č. 479/81, p. č. 479/82 a p. č. 479/86, vše v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti CETIN
a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063.

Cena věcného břemene činí 500 Kč a bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním závorového systému na pozemky p. č.
1940 a p. č. 1941/1, oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0509/2025 35
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 1940 a p. č. 1941/1, oba v

katastrálním území Příbram, s umístěním závorového systému na parkoviště pod Svatou Horou dle
projektové dokumentace s názvem "Zásady pro závorový parkovací systém parkoviště pod Svatou
Horou", vypracované Ing. Janem Kubelkou, datované 04/2024, pro stavebníka a investora pana XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXX X XXXX

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 15/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX. S tím, že stavba bude
prováděna v souladu se schválenou dokumentací a dle podmínek stanovených platnou právní úpravou
a dotčenými orgány.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Projednání přerušení provozu Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91

Usnesení číslo: R.usn.č.0510/2025 36
1) bere na vědomí
 přerušení provozu Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91 ve dnech od 05.06.2025 do 06.06.2025

z důvodu provedení ohniskové dezinfekce ve všech prostorách MŠ, kterou je nutné provést po potvrzení
ohniska nákazy virové hepatitidy typu A v mateřské škole.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Dopravní studie - Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0511/2025 37
1) bere na vědomí
 informaci o minitendru „Dopravní studie- Příbram“, která je rozdělena na 3 dílčí části, (dále jen „veřejná

zakázka“) zadávaném na základě rámcové dohody „Rámcová dohoda se zhotoviteli projektových
dokumentací na dopravní stavby“ s ev. č. VVZ: Z2021-010934, ve smyslu § 135 zákona č. 134/2016Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění minitendru tak, že vybírá nabídku společnosti PSDS s.r.o., se

sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČO 28098064, za  nabídkovou cenu 140 000,00
Kč bez DPH pro dílčí části č. 1 - Chodník Žežice , za nabídkovou cenu 150 000,00 Kč bez DPH pro dílčí
části č. 2 - Vnitroblok Komenského ul., za nabídkovou cenu 350 000,00 Kč bez DPH pro dílčí části č. 3
- Vnitroblok Čechovská ul.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotíící komise

2) uzavření prováděcí smlouvy na zakázku „Dopravní studie - Příbram“ se společností PSDS s.r.o., se
sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČO 28098064, za nabídkové ceny 140 000,00
Kč bez DPH pro dílčí části č. 1 - Chodník Žežice, 150 000,00 Kč bez DPH pro dílčí části č. 2 - Vnitroblok
Komenského ul., 350 000,00 Kč bez DPH pro dílčí části č. 3 - Vnitroblok Čechovská ul. .

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 16/17



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Petr Rotter v.r.

Ověřuje
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 12. jednání, dne 09.06.2025 Strana 17/17


